UBND HUYỆN GÒ DẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:            /TB-VP                                   Gò Dầu, ngày 09 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch công tác của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

từ ngày 12/8/2024 đến ngày 16/8/2024

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác tuần từ ngày

12/8/2024 đến ngày 16/8/2024 của UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

như sau:

Thời gian

Nội dung

Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ Hai

12/8/2024

07 giờ 10 phút: Họp Ban Thường vụ

Huyện ủy đột xuất

Phòng họp

Huyện ủy

Chủ tịch UBND

PCT Phú

PCT HĐND

14 giờ: Dự Ngân hàng Chính sách xã

hội tỉnh Tây Ninh kiểm tra, giám sát

Ban Đại diện HĐQT NHCSXH huyện

Gò Dầu

Phòng họp số 1
PCT Phú

 Thứ Ba

13/8/2024

08 giờ: Thông qua và cho ý kiến dự

thảo Kế hoạch và Thông báo cưỡng

chế vụ Nguyễn Thị Tiện - Bàu Đồn và

Nguyễn Văn Rưng - Phước Thạnh

Phòng họp số 1
Chủ tịch UBND

14 giờ: Hội ý Chủ tịch và các Phó

Chủ tịch

Phòng họp

số 1

Chủ tịch UBND

PCT Phú

Thứ Tư

14/8/2024

07 giờ 30 phút: Trực tiếp dân Thanh tra huyện Chủ tịch UBND

07 giờ 30 phút: Dự Đại hội đại biểu

MTTQ Việt Nam tỉnh Tây Ninh lần

thứ XI, nhiệm kỳ 2024-2029

Hội trường A

Tỉnh ủy
PCT Phú

14 giờ: Họp Ban Chỉ đạo thu ngân

sách huyện tháng 7/2024

Phòng họp số 1 Chủ tịch UBND

15 giờ: Dự Hội nghị ký kết thỏa thuận

hợp tác giữa UBND tỉnh Tây Ninh và

Tổng Công ty Du lịch Sài Gòn-TNHH

MTV (Saigontourist) giai đoạn 2024-

2029

Khách sạn Melia

Vinperl Tây Ninh

PCT Phú

 2

Thứ Năm

15/8/2024

08 giờ: Họp Thường trực Huyện ủy

định kỳ

Phòng họp

Huyện ủy
Chủ tịch UBND

09 giờ: Họp Chi bộ Văn phòng

HĐND và UBND huyện định kỳ

Phòng họp số 1 Tất cả đảng viên

14 giờ: Họp UBND huyện định kỳ

tháng 8/2024

Phòng họp số 1

Chủ tịch UBND

PCT Phú

PCT HĐND

Thứ Sáu

16/8/2024

08 giờ: Họp thông qua phương án

thiết kế các công trình chuẩn bị đầu tư

năm 2024

Phòng họp số 1

Chủ tịch UBND

PCT Phú

PCT HĐND

14 giờ: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

định kỳ

Phòng họp

Huyện ủy

Chủ tịch UBND

PCT Phú

PCT HĐND

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch công tác này đến các cơ

quan, ban ngành huyện và UBND các xã, thị trấn biết để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
-TT.Huyện uỷ; TT.HĐND huyện;
-CT và PCT.UBND huyện;
-UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
-Các cơ quan, ban ngành huyện;

-UBND các xã, thị trấn;

-Lưu: VT, VP HĐND và UBND huyện.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2024-08-09T03:31:26+0000
	Not specified

		2024-08-09T03:43:17+0000
	Not specified

		2024-08-09T03:43:18+0000
	Not specified